— 1 —

普通

青林〔2022〕7 号

青田县林业局 青田县财政局
关于拨付 2020-2021 年度松材线虫病清理

高难度补助经费的通知

各有关乡镇人民政府、街道办事处：

为防控我县松材线虫病发生，安全有效消除病患，根据《浙

江省松材线虫病防治条例》和《青田县人民政府办公室关于印发

青田县 2020-2021 年度松材线虫病防治方案的通知》（青政办发

[2020]44 号）等有关规定，各有关乡镇（街道）积极组织施工企

业对辖区内病死松树进行除治，较好完成各项除治任务。但因部

分立地条件差、清理难度大的病死松树需额外花费大量人力、物

力、财力。为有效破解高难度清理难题，高效除治松材线虫病，

青田县林业局
青田县财政局文件

— 2 —

经研究决定，拨付鹤城街道、三溪口街道等 21 个乡镇（街道）

2020-2021 年度松材线虫病清理高难度补助经费 1393990 元（详

见附表）。

请有关乡镇（街道）切实做好资金发放工作，确保资金落实

到位，并做好台账，不得截留、挪用，否则将追究相关人员责任。

附件：青田县 2020-2021 年度高难度枯死松树除治经费一

览表

青田县林业局 青田县财政局

2022年 1月 25日

— 3 —

附件：

青田县 2020-2021 年度高难度枯死松树除治经费一览表

单位：元

序号 乡镇（街道） 拨付经费 备注

合计 1393990

1 鹤城街道 23000

2 瓯南街道 21100

3 油竹街道 72240

4 三溪口街道 84800

5 温溪镇 1680

6 山口镇 80000

7 东源镇 10500

8 船寮镇 252300

9 腊口镇 5000

10 仁庄镇 20000

11 海口镇 30000

12 祯埠镇 410000

13 万山乡 19090

14 章村乡 10000

15 贵岙乡 28420

16 祯旺乡 14000

— 4 —

17 仁宫乡 7000

18 季宅乡 8060

19 阜山乡 10000

20 舒桥乡 282300

21 万阜乡 4500

抄送：县府办。

青田县林业局办公室 2022年1月26日印发

	2022-01-26T15:01:57+0800
	青田县林业局-1
	0

	2022-01-26T15:14:13+0800
	青田县财政局-2
	0